1 No impression of it is known appended to any earlier document than of 
the year 1559. 2 Cost or charge. 
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vnus attilliator,! vnus faber, vnus carpentarius, et vnus cementarius ; 
et de aliis residuis, fiant janitores, vigiles, et alii Ministri, qui 
necessarii sunt in Castro. Et mandatum est omnibus Ballivis &c, 
quod eidem Hugoni, tanquam Custodi Castri predicti, intendentes 
sint. In cuius &c: Teste Rege apud Kaernaruan, xxj die Octobris 
1284). 
[Amongst the family records at Porkington is a copy of the 

charter granted by King Edward I. to the town of Harlech, upon 
22nd of November,? 1284, and which appears to be entered upon the 
Rotulus Wallis of 13 Edw. I., Membrana 4; but this charter is 
printed in the work entitled “ The Record of Caernarvon,” p. 193.] 

II. 

Receret FROM STEPHEN DE Norton For HIS WAGES AS CARPENTER IN 
THE Castie or Harwecu, From Kastrer Day (Marcu 26rn) 

to Micuaretmas, 1307. 

{Branch Record Office, Carlton Ride. Orig.] 

Pateat vniuersis per presentes, quod ego Stephanus de Norton, 
Carpentarius, recepi per diuersas vices & particulas, de magistro 
Thoma de Esthalle de Esthalle,? Camerario North Wallie, in denariis 
numeratis ad manus, pro vadiis meis, a festo videlicet pasche anno 
principatus domini Hdwardi, tune principis, vij®, usque festum 
michaelis proximum sequens, (videlicet per viginti sex septimanas & 
quatuor dies) Anno Regni eiusdem, nunc Regis Anglie, primo, me 
continue existente per idem tempus, in castro de Hardelech. & 
operante ibidem, per ordinacionem & preceptum domini Hugonis de 
Audeleghe, Justiciarii Northwallie, per missionem Camerarii predicti, 
& per visum & testimonium Constabularii dicti Castri, me que per- 
cipiente per quamlibet septimanam totius temporis predicti, guatuor- 
decim denarios* sterlingorum, tam nomine dictorum vadiorum, quam 
vnius garnesture Castri predicti, & per quatuor dies octo denarios,3 
triginta vnum solidum sterlingorum. In cuius rei testimonium, 
presentibus sigillum meum apposui. Et in maius testimonium 
Sigillum Viuiani de Staundon, Constabularii predicti, apponi procu- 
ravi. Datum apud Caernarvon, die sabbati xxx° die Septembris, 
anno primo supradicto. 

III. 

Account or Joun Le Coriere or EXxpenpiTure FoR THE CASTLE OF 
Hartecu, rrom WuirsunDay (May 147) to Micnarumas, 1307. 

[Branch Record Office, Carlton Ride. Orig.] 

Compotus Johannis le Coliere de expencis sirca’ cariagio & aliis 
necessariis in Casto de Hardeleche, a die dominica Pentecoste, anno 
Principatus Principis Edwardi vij®, usque festo sancti Michaelis